
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

__________________________________________________________________ 

Н А К А З 

04.06.2021          № 25 - аг 

Про результати  

проведення громадського  

огляду з протипожежної 

 безпеки у закладі 

 

На виконання Закону України «Про пожежну безпеку», наказу комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості № 3 Харківської міської ради» 

від 03.09.2020 № 30-аг «Про проведення громадського огляду  

з протипожежної безпеки у закладі», на виконання комплексних заходів 

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості №3 Харківської 

міської ради» щодо поліпшення безпеки життя і діяльності учасників 

освітнього процесу, запобіганню травматизму у 2020/2021 навчальному році у 

закладі з 09.09.2020 по 09.10.2020 та з 15.04.2021 по 15.05.2021 були проведені 

громадські огляди з протипожежної безпеки. 

В результаті яких встановлено: 

1. Проведена інвентаризація пожежних вогнегасників. 

2. Перевірена справність розеток і музичної апаратури. Пошкоджень не 

виявлено. 

3. Проведена перевірка пожежних рукавів, кранів, стволів (Акт № 1 від 17.05.2021 

по ЦДЮТ № 3 ХМР). 

4. Проведена перевірка опору ізоляції електромережі (Технічний звіт від 

28.05.2020). 

5. Проведена перевірка вентиляційних каналів (Акт від 27.05.2020 № 3/266/14). 

6. Проведено діагностику вогнегасників закладу (50 шт.). 



7. Проведено з працівниками закладу плановий інструктаж з пожежної 

безпеки. 

На підставі вищевказаного  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Яковлєвій Тетяні Олександрівні, заступнику директора з адміністративно-

господарчої частини: 

1) За наявності бюджетних коштів продовжити виконання припису 

ДНУСПТТБ № 95 від 28.07.2017. 

2) Проводити інструктажі з пожежної безпеки з працівниками закладу. 

              І раз на півріччя 2021 

3) Не допускати до роботи працівників закладу, які не пройшли інструктаж  

з пожежної безпеки. 

                Постійно. 

2. Ковтун Л.В., завідувачу відділом, розмістити наказ на сайті закладу 

червень 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                      оригінал підписано                             Л.В. Жиліна 
 

 
 


